2025 年 9 月吉日

お客様各位

西鉄ウェルネス株式会社

西新ゴルフセンター

支配人

インドアゴルフ回数券・追加チケット

有効期限の表記について（通知）

平素よりインドアゴルフ 24 をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記のとおり回数券及び追加チケットの有効期限の表記を変更しております

ので、お知らせ申し上げます。

なお、従来の期限からの変更はございません。

引き続きご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

記

【有効期限の表記の変更】

旧：発行日より 6ヶ月を経過した日より無効

新：発行日より 180 日間有効

以上